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Łączna pomoc �nan-
sowa średzkiej Gminy 
dla Powiatu ma wynieść 

500.000 zł. Kwoty pomo-
cy w ramach projektów 
uchwał nr 132/2020 i nr 

133/2020 zostały przyjęte 
na wniosek przewodni-
czącego Klubu Radnych 
R AZEM d la Ziemi 
Średzkiej Arkadiusza 
Hibnera ,  zgłoszony 
w trakcie obrad Komisji 
Stałych Rady Miejskiej. 
Oba projekty uchwał 
o pomocy dla Powiatu 
wraz z kwotami i zostały 
zaopiniowane pozytyw-
nie przez zdecydowa-
ną większość radnych 
miejskich.
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Na posiedzeniu Komisji Stałych 
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 
22 października miejscy radni 
pozytywnie zaopiniowali dwa projekty 
uchwał, przygotowane przez burmistrza 
Adama Rucińskiego, ws. pomocy 
�nansowej dla Powiatu Sredzkiego 
na remont i modernizację oraz 
wyposażenie budynku dawnego Szpitala 
Powiatowego w Środzie Śląskiej.
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Zakupione lampy są certyfi-
kowane i bezpieczne dla ludzi. 
Całkowity koszt wyniósł 14 750 
zł. 

- Przekazana przez Gminę 
lampa UV-C 90 jest dodatko-
wym zabezpieczeniem dzieci i 
personelu  przed zakażeniem się. 
Dzięki zastosowaniu tej lampy 
wszyscy będziemy czuć się bez-
pieczniej – komentuje Bogusława 
Hryńczak, dyrektor Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Środzie 
Śląskiej.  

Pozytywne opinie dotyczące 
lampy UV-C przekazał również 

Zbigniew Biliński, dyrektor 
Żłobka Publicznego w Środzie 
Śląskiej. Zastosowanie lampy 
przeciwwirusowej w żłobku 
wpłynie na poprawę warunków 
dla przebywających tu dzieci i 
nauczycieli. Dziękujemy za ten 
zakup.

Jak wyjaśnia dostawca lamp 
UV-C Pan Artur Chrzanowski, 
firma Chart Media Sp. z o.o. 
– lampy zapewniają najtańszy 
sposób dezynfekcji powietrza w 
pomieszczeniach, nie wydzielają 
szkodliwych substancji ani pro-
mieniowania. Tego typu lampy 

UV są już stosowane we wrocław-
skich szpitalach, przedszkolach, 

czy też w jednostkach miasta 
Zakopane.  

Gmina Środa Śląska zakupiła 5 lamp UV-C 90 dla 
gminnych przedszkoli i żłobka. Lampy przeznaczone 
są do pracy w trybie rzeczywistym, w obecności 
dzieci i personelu. Ich zadaniem jest filtrowanie 
powietrza i unieszkodliwianie wirusów, bakterii 
i grzybów promieniami UV-C.

Lampy przeciwwirusowe UV-C 
w gminnych placówkach oświatowych

Łączna pomoc finan-
sowa średzkiej Gminy 
dla Powiatu ma wynieść 
500.000 zł. Kwoty pomo-
cy w ramach projektów 
uchwał nr 132/2020 i nr 
133/2020 zostały przyjęte 
na wniosek przewodni-
czącego Klubu Radnych 
R A Z EM d la  Ziem i 
Średzkiej Arkadiusza 
Hibnera, zgłoszony w 
trakcie obrad Komisji 
Stałych Rady Miejskiej. 
Oba projekty uchwał 
o pomocy dla Powiatu 
wraz z kwotami i zostały 
zaopiniowane pozytywnie 

przez zdecydowaną więk-
szość radnych miejskich.

Pomoc finansowa z budże-
tu Gminy Środa Śląska dla 
Powiatu Średzkiego ma być 
przeznaczona na komplekso-
wy remont i modernizację 
pomieszczeń budynku daw-
nego Szpitala Powiatowego 
(400.000 zł), odkupionego 
od syndyka masy upadłościo-
wej PCZ S.A. w styczniu 2020 
roku oraz na zakup i instala-
cję specjalistycznego sprzętu 
medycznego np. aparatu USG 
- ultrasonograf, czy też apa-
ratu RTG – rentgen  (100.000 
zł) - celem uruchomienia w 

budynku dawnego szpitala 
całodobowego ambulatorium 
chirurgiczno-urazowo-orto-
pedycznego (izby przyjęć).

Szczegółowe warunki po-
mocy finansowej i zasady 
rozliczenia kwot pomocy fi-
nansowej z budżetu Gminy 
Środa Śląska zostaną okre-
ślone w porozumieniu po-
między Powiatem Średzkim  
a Gminą, które ma być za-
warte przez burmistrza i 
Zarząd Powiatu, po podjęciu 
uchwał przez Rade Miejską 
w Środzie Śląskiej na sesji 28 
października. 

Poniżej projekty uchwał 
Rady Miejskiej ws. pomocy fi-
nansowej Gminy Środa Śląska 
dla Powiatu na remont i mo-
dernizację oraz wyposażenie 
budynku dawnego Szpitala 
Powiatowego w Środzie 
Śląskiej – wraz z ich uzasad-
nieniem. O dyskusji na sesji i 
wynikach głosowania Rady 
Miejskiej poinformujemy w 
następnym numerze gazety.

Na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej 
w Środzie Śląskiej 22 października miejscy radni 
pozytywnie zaopiniowali dwa projekty uchwał, 
przygotowane przez burmistrza  
Adama Rucińskiego, ws. pomocy finansowej dla 
Powiatu Sredzkiego na remont i modernizację 
oraz wyposażenie budynku dawnego Szpitala 
Powiatowego w Środzie Śląskiej.

Rada Miejska: nowy plan 
pomocy dla Powiatu 
na remont i wyposażenie 
budynku dawnego szpitala 
w Środzie Śląskiej

UCHWAŁA NR ……. 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 października 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu                                    
na remont i modernizację budynku dawnego Szpitala Powiatowego  

 
 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu Gminy Środa Śląska pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego w 
kwocie 400.000 zł na kompleksowy remont i modernizację pomieszczeń budynku 
dawnego Szpitala Powiatowego w Środzie Śląskiej przy ul. Konstytucji 3-go Maja, 
odkupionego od syndyka masy upadłościowej PCZ S.A. w styczniu 2020 roku, celem ich 
przystosowania do uruchomienia w w/w pomieszczeniach całodobowego ambulatorium 
chirurgiczno-urazowo-ortopedycznego (izby przyjęć). 

 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, oraz zasady 
rozliczenia kwoty pomocy finansowej z budżetu Gminy Środa Śląska zostaną określone w 
porozumieniu pomiędzy Powiatem Średzkim a Gminą Środa Śląska 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Ze względu na brak możliwości spełnienia przez Powiat Średzki warunków pomocy finansowej 
na odkup budynku szpitala powiatowego, wynikających z celu uchwały Rady Miejskiej nr 
XIV/158/19 z dnia 11 września 2019 ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu 
na dokonanie transakcji odkupu nieruchomości dawnego szpitala powiatowego w drugim 
przetargu w dniu 13 września 2019, ale podtrzymując niezmienną wolę władz Gminy Środa 
Śląska wsparcia finansowego działań mających na celu uruchomienie działalności szpitala 
powiatowego i kierując się jednocześnie zasadą solidarności między jednostkami 
samorządowymi powiatu średzkiego oraz potrzebą wsparcia kluczowych dla mieszkańców 
powiatu średzkiego zadań samorządowych z zakresu opieki zdrowotnej uzasadnionym jest 
udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na kompleksowy remont i modernizację 
pomieszczeń budynku dawnego Szpitala Powiatowego w Środzie Śląskiej przy ul. Konstytucji 
3-go Maja, odkupionego od syndyka masy upadłościowej PCZ S.A. w styczniu 2020 roku, 
celem ich przystosowania do uruchomienia w w/w pomieszczeniach całodobowego 
ambulatorium chirurgiczno-urazowo-ortopedycznego (izby przyjęć), co choć w części poprawi 
zakres i standard opieki zdrowotnej dla mieszkańców gminy i powiatu, bardzo istotnie 
ograniczonej po sprzedaży przez Powiat Średzki w 2012 roku budynku dawnego Szpitala 
Powiatowego na rzecz prywatnej Spółki PCZ S.A. oraz zaprzestaniu działalności szpitalnej i 
zamknięciu Szpitala Powiatowego przez Spółkę PCZ S.A. w 2015 roku. 
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dawnego Szpitala Powiatowego w Środzie Śląskiej przy ul. Konstytucji 3-go Maja, 
odkupionego od syndyka masy upadłościowej PCZ S.A. w styczniu 2020 roku, celem ich 
przystosowania do uruchomienia w w/w pomieszczeniach całodobowego ambulatorium 
chirurgiczno-urazowo-ortopedycznego (izby przyjęć). 

 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, oraz zasady 
rozliczenia kwoty pomocy finansowej z budżetu Gminy Środa Śląska zostaną określone w 
porozumieniu pomiędzy Powiatem Średzkim a Gminą Środa Śląska 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Ze względu na brak możliwości spełnienia przez Powiat Średzki warunków pomocy finansowej 
na odkup budynku szpitala powiatowego, wynikających z celu uchwały Rady Miejskiej nr 
XIV/158/19 z dnia 11 września 2019 ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu 
na dokonanie transakcji odkupu nieruchomości dawnego szpitala powiatowego w drugim 
przetargu w dniu 13 września 2019, ale podtrzymując niezmienną wolę władz Gminy Środa 
Śląska wsparcia finansowego działań mających na celu uruchomienie działalności szpitala 
powiatowego i kierując się jednocześnie zasadą solidarności między jednostkami 
samorządowymi powiatu średzkiego oraz potrzebą wsparcia kluczowych dla mieszkańców 
powiatu średzkiego zadań samorządowych z zakresu opieki zdrowotnej uzasadnionym jest 
udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na kompleksowy remont i modernizację 
pomieszczeń budynku dawnego Szpitala Powiatowego w Środzie Śląskiej przy ul. Konstytucji 
3-go Maja, odkupionego od syndyka masy upadłościowej PCZ S.A. w styczniu 2020 roku, 
celem ich przystosowania do uruchomienia w w/w pomieszczeniach całodobowego 
ambulatorium chirurgiczno-urazowo-ortopedycznego (izby przyjęć), co choć w części poprawi 
zakres i standard opieki zdrowotnej dla mieszkańców gminy i powiatu, bardzo istotnie 
ograniczonej po sprzedaży przez Powiat Średzki w 2012 roku budynku dawnego Szpitala 
Powiatowego na rzecz prywatnej Spółki PCZ S.A. oraz zaprzestaniu działalności szpitalnej i 
zamknięciu Szpitala Powiatowego przez Spółkę PCZ S.A. w 2015 roku. 
 

Akcja na A4

20 października przed godz. 16 strażacy OSP Pichorowice zostali wezwani do pomocy przy 
usuwaniu skutków kolizji drogowej na 119 km A4 w kierunku Wrocławia.

OSP Pichorowice

Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej, 
z uwagi na zaistniałą sytuację epidemio-
logiczną w kraju i w Powiecie Średzkim, 
z dniem 26.10.2020 r. do ODWOŁANIA 
wprowadza ograniczenie w postaci 
braku bezpośredniej obsługi klientów 
i osobistego udziału przy załatwianiu 
spraw w siedzibie urzędu.

W związku z tym prosimy o pozosta-
wienie dokumentów (wniosków, pism 
itp.) w przygotowanej do tego celu 
skrzynce, znajdującej się na parterze 
wewnątrz budynku starostwa przy wej-
ściu głównym.

Od 26 października  do ODWOŁANIA Starostwo Powiatowe w 
Środzie Śląskiej nie będzie prowadzić bezpośredniej obsługi 
klientów.

Starostwo bez bezpośredniej 
obsługi klientów!

Wolontariusze oferują swoją pomoc 
w zakresie podstawowych zakupów 
spożywczych i realizacji recept (koszty 
produktów pokrywane są przez 
zainteresowanego).

Żaden wolontariusz nie zapuka do 
domu seniora, jeśli osoba nie zgłosi 
wcześniej telefonicznie zapotrze-
bowania na usługę pod nr telefonu  
665 89 83 97.

Z tej formy pomocy mogą skorzystać 
osoby zamieszkałe w Środzie Śląskiej 
(sytuacja ta podyktowana jest brakiem 
transportu wolontariuszy którzy będą 
pomagać seniorom).
Organizujemy również zbiórkę żywno-
ści, która zostanie przekazana senio-
rom znajdującym się w trudnej sytuacji 
materialno-bytowej. Żywność można 
zostawiać w kościele pw. św. Andrzeja 
w głównym wejściu do kościoła w 

godz. 7.00 – 18.00 i w biurze PCK  
Pl. Wolności 59
Drobny gest znaczy wiele dla kogoś w 
potrzebie. Dobroć może pokonać każdy 
strach.
Organizatorzy akcji:
Oddział Rejonowy Polskiego Czerwo-
nego Krzyża w Środzie Śląskiej
Oratorium św. Jana Bosko w Środzie 
Śląskiej

Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Środzie Śląskie 
wspólnie z Oratorium św. Jana Bosko w Środzie Śląskiej, w tym trud-
nym okresie epidemii, wychodzi z pomocą osobom starszym, chorym 
i samotnym mającym problemy w codziennym funkcjonowaniu, które 
nie mogą liczyć na wsparcie rodziny czy sąsiadów.

Rusza akcja pomocy osobom starszym, samotnym i chorym
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BEZPŁATNY TRANSPORT !!!  * 
*z wybranych miejscowości 

•  OPERATOR PRODUKCJI 
• TECHNIK PROCESU 
• LIDER ZESPOŁU PRODUKCYJNEGO 
Tec 
 

71 771 9889 rekrutacja@vitro.com
mmm 

•  Atrakcyjne wynagrodzenie 
•  Dofinansowanie do posiłków 
•  Praca w systemie 12h - 3 na 3 
•  Miejsce pracy - Komorniki k. Środy Śląskiej 

R  E  K  L  A   M  A

Dotacja Gminy Środa Śląska 
w kwocie 5 tys. zł jest wkładem 
samorządu gminnego w doko-
nany już wcześniej przez Powiat 
Średzki zakup urządzenia 
Lukas-3, niezbędnego do respi-
racji oddychania u osób z wykry-
tym zakażeniem COVID-19. 

Umowę dotacji w imieniu 
Stowarzyszeniem Społeczno-
Kulturalnym Forum Sołtysów 

podpisała jej Prezes Agnieszka 
Kogutek, jednocześnie członek 
Rady Sołeckiej Środy Śląskiej.

14 października została 
zawarta umowa dotacji 
między Gminą Środa 
Śląska i Stowarzyszeniem 
Społeczno-Kulturalnym 
Forum Sołtysów 
Powiatu Średzkiego 
na wsparcie zakupu 
systemu kompresji klatki 
piersiowej Lukas-3 
na rzecz średzkiego 
Pogotowia Ratunkowego.

5 tysięcy na sprzęt dla pogotowia UCHWAŁA NR …….                                         
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 października 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu                                    
na wyposażenie budynku dawnego Szpitala Powiatowego  

 
 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu Gminy Środa Śląska pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego w 
kwocie 100.000 zł na wyposażenie pomieszczeń budynku dawnego Szpitala 
Powiatowego w Środzie Śląskiej przy ul. Konstytucji 3-go Maja, odkupionego od syndyka 
masy upadłościowej PCZ S.A. w styczniu 2020 roku, tj. zakup i instalację specjalistycznego 
sprzętu medycznego celem uruchomienia w w/w pomieszczeniach całodobowego 
ambulatorium chirurgiczno-urazowo-ortopedycznego (izby przyjęć). 

 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, oraz zasady 
rozliczenia kwoty pomocy finansowej z budżetu Gminy Środa Śląska zostaną określone w 
porozumieniu pomiędzy Powiatem Średzkim a Gminą Środa Śląska 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 

 
Uzasadnienie 

 
Ze względu na brak możliwości spełnienia przez Powiat Średzki warunków pomocy finansowej 
na odkup budynku szpitala powiatowego, wynikających z celu uchwały Rady Miejskiej nr 
XIV/158/19 z dnia 11 września 2019 ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu 
na dokonanie transakcji odkupu nieruchomości dawnego szpitala powiatowego w drugim 
przetargu w dniu 13 września 2019, ale podtrzymując niezmienną wolę władz Gminy Środa 
Śląska wsparcia finansowego działań mających na celu uruchomienie działalności szpitala 
powiatowego i kierując się jednocześnie zasadą solidarności między jednostkami 
samorządowymi powiatu średzkiego oraz potrzebą wsparcia kluczowych dla mieszkańców 
powiatu średzkiego zadań samorządowych z zakresu opieki zdrowotnej uzasadnionym jest 
udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na wyposażenie w 2020 lub 2021 roku 
pomieszczeń budynku dawnego Szpitala Powiatowego w Środzie Śląskiej przy ul. Konstytucji 
3-go Maja, odkupionego od syndyka masy upadłościowej PCZ S.A. w styczniu 2020 roku, tj. 
zakup i instalację specjalistycznego sprzętu medycznego – np. aparatu USG 
(ultrasonograf), czy też aparatu RTG (rentgen) celem uruchomienia w w/w pomieszczeniach 
całodobowego ambulatorium chirurgiczno-urazowo-ortopedycznego (izby przyjęć), co choć w 
części poprawi zakres i standard opieki zdrowotnej dla mieszkańców gminy i powiatu, bardzo 
istotnie ograniczonej po sprzedaży przez Powiat Średzki w 2012 roku budynku dawnego 
Szpitala Powiatowego na rzecz prywatnej Spółki PCZ S.A. oraz zaprzestaniu działalności 
szpitalnej i zamknięciu Szpitala Powiatowego przez Spółkę PCZ S.A. w 2015 roku. 
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sprzętu medycznego celem uruchomienia w w/w pomieszczeniach całodobowego 
ambulatorium chirurgiczno-urazowo-ortopedycznego (izby przyjęć). 

 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, oraz zasady 
rozliczenia kwoty pomocy finansowej z budżetu Gminy Środa Śląska zostaną określone w 
porozumieniu pomiędzy Powiatem Średzkim a Gminą Środa Śląska 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 

 
Uzasadnienie 

 
Ze względu na brak możliwości spełnienia przez Powiat Średzki warunków pomocy finansowej 
na odkup budynku szpitala powiatowego, wynikających z celu uchwały Rady Miejskiej nr 
XIV/158/19 z dnia 11 września 2019 ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu 
na dokonanie transakcji odkupu nieruchomości dawnego szpitala powiatowego w drugim 
przetargu w dniu 13 września 2019, ale podtrzymując niezmienną wolę władz Gminy Środa 
Śląska wsparcia finansowego działań mających na celu uruchomienie działalności szpitala 
powiatowego i kierując się jednocześnie zasadą solidarności między jednostkami 
samorządowymi powiatu średzkiego oraz potrzebą wsparcia kluczowych dla mieszkańców 
powiatu średzkiego zadań samorządowych z zakresu opieki zdrowotnej uzasadnionym jest 
udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na wyposażenie w 2020 lub 2021 roku 
pomieszczeń budynku dawnego Szpitala Powiatowego w Środzie Śląskiej przy ul. Konstytucji 
3-go Maja, odkupionego od syndyka masy upadłościowej PCZ S.A. w styczniu 2020 roku, tj. 
zakup i instalację specjalistycznego sprzętu medycznego – np. aparatu USG 
(ultrasonograf), czy też aparatu RTG (rentgen) celem uruchomienia w w/w pomieszczeniach 
całodobowego ambulatorium chirurgiczno-urazowo-ortopedycznego (izby przyjęć), co choć w 
części poprawi zakres i standard opieki zdrowotnej dla mieszkańców gminy i powiatu, bardzo 
istotnie ograniczonej po sprzedaży przez Powiat Średzki w 2012 roku budynku dawnego 
Szpitala Powiatowego na rzecz prywatnej Spółki PCZ S.A. oraz zaprzestaniu działalności 
szpitalnej i zamknięciu Szpitala Powiatowego przez Spółkę PCZ S.A. w 2015 roku. 

Konkurs o Witosie
 Jak co roku, 31 października, przypada kolejna rocznica śmierci naszego patrona.
Z tej okazji ogłaszamy konkurs plastyczny, którego tematem jest
życie i działalność Wincentego Witosa.
 Portrety, sceny rodzajowe z życia Witosa, jego dom rodzinny - to tylko niektóre propozycje 
motywów do wykorzystania. Każdy może wybrać swoją ulubioną technikę plastyczną: por-
tret, rzeźba, kolaż, różnego rodzaju techniki malarskie, grafika komputerowa. Życzymy dobrej 
zabawy i ciekawych pomysłów.
Fotografie prac prosimy wysyłać na adres: pzsp2sr@gmail.com do 4 listopada 2020r. Prace w 
miarę możliwości składać w sekretariacie szkoły. Rozstrzygnięcie konkursu - 5 listopada na 
podstawie przysłanych zdjęć.
 Powodzenia!  Dyrektor i Grono Pedagogiczne PZS nr 2

Ważne!
W związku z wprowadzeniem kolejnych obostrzeń 
związanych z epidemią COVID19 informujemy, że 
ograniczamy do 1/4 liczbę uczestników wydarzeń 
na sali widowiskowej Domu Kultury w Środzie Ślą-
skiej i na seansach w Kinie KADR.
Terminy najbliższych wydarzeń pozostają bez 
zmian. Zmniejszono liczbę możliwych uczestni-
ków wydarzeń:
• w sali widowiskowej podczas wydarzeń – do 

50 osób
• w kinie KADR do 50 osób
Wszystkie zakupione bilety zachowują ważność. 
Obowiązek noszenia maseczek oraz dezynfekcji 
dłoni pozostaje bez zmian.

DK Środa Śląska
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Bardzo skuteczne 
pranie dywanów 

i tapicerki 
z dojazdem do klienta
tel.  535 - 679 - 346

To inicjatywa zrealizowana z 
potrzeby serca, aby wspomóc naj-
bardziej potrzebujących miesz-
kańców Środy Śląskiej, którzy 
nie są w stanie samodzielnie 
kupić sobie jedzenia. Takimi są 
na przykład osoby starsze, które 
nierzadko muszą wybierać, czy 
wydać pieniądze na leki czy może 
na żywność. Dodatkowo w myśl 
idei Zero Waste, nie marnujemy 
żywności, ale dzielimy się z in-
nymi, co wpływa na promowa-
nie ekologicznego stylu życia w 
naszej miejscowości – informuje 

Joanna Sadowska dyrektor GOPS 
w Środzie Śl.

Zamysł całego przedsię-
wzięcia jest bardzo prosty: je-
śli posiadasz za dużo jedzenia, 
włóż je do lodówki stojącej przy 
budynku dworca PKS; a jeśli je-
dzenia potrzebujesz, wyciągnij je 
stamtąd. Dzięki takiemu działa-
niu, zamiast wyrzucać nadmiar 
żywności, obdarowujesz innych, 
którzy naprawdę jej potrzebują. 
Warunek jest taki, aby nadawała 
się ona do spożycia i była szczel-
nie zapakowana. Nie można do 

niej wkładać surowych jajek, mię-
sa, jedzenia w otwartych pusz-
kach, słoikach.

Masz w lodówce czy szafce 
kuchennej za dużo jedzenia? Za 
chwilę upłynie termin jego przy-
datności do spożycia i nie zdążysz 
go zjeść? Nie wyrzucaj do śmiet-
nika, nie wylewaj do kanalizacji 
– przy budynku dworca PKS stoi 
lodówka, w której możesz zosta-

wić zbędną żywność dla ludzi w 
gorszej sytuacji materialnej niż ty.

Zachęcamy właścicieli skle-
pów spożywczych, restauratorów 
do włączenia się w akcję uzupeł-
niania lodówki społecznej, 

Z inicjatywy Państwa Gosi i Michała Krzyżanowskich 
ze Środy Śląskiej - po konsultacji z burmistrzem i 
przy współpracy GOPS w Środzie Śl oraz Fundacji 
„Weźpomóż” z Wrocławia - przy gminnym Dworcu 
Autobusowym stanęła społeczna lodówka.

W Środzie Śląskiej ruszyła 
inicjatywa lodówki społecznej

P.H.U WOJTEX
Joanna Wojtasińska

Rakoszyce ul. Szafranowa 4Rakoszyce ul. Szafranowa 4
692-416-949

EKOGROSZEK
PELLET
ORZECH
KOSTKA

TRANSPORT DO KLIENTA

R E K L A M A

Jakiś czas temu sprzed szkoły 
zniknął stary i małodekoracyjny 
żywopłot. Teraz na oczyszczonym 
i wyrównanym placu posadzono 
ozdobne krzewy i rośliny. Rośliny 
oraz niezbędne materiały ogrod-
nicze zakupiła i podarowała �r-
ma Armacell Polska. Pracownicy 

�rmy, w ramach wolontariatu, 
wzięli też udział w ich sadzeniu. 
Zakupione rośliny to m.in. hor-
tensje, irga płożąca, suchodrzew, 
żywotnik. Bez wątpienia na wio-
snę będę prezentować się okazale.

 – W ramach polityki społecz-
nej odpowiedzialności biznesu 
powstał program Arma - Social 

Care,  mający na celu lokalną 
pomoc społeczną. Wczoraj da-
liśmy temu wyraz i wspólnie z  
pracownikami szkoły zagospo-
darowaliśmy teren zielony. Jest to 
jedna z pierwszych i nie ostatnich 
inicjatyw jakie przygotowaliśmy 
dla mieszkańców naszego mia-

sta – mówi Anna Dzieciątkowska, 
HR Manager w Armacell Polska.

Dyrektor, grono pedagogicz-
ne oraz cała społeczność szkolna 
składają serdeczne podziękowa-
nia �rmie Armacell za wykonane 
prace i upiększenie terenu przed 
szkołą szkoły. – Cieszymy się, że 
wspólnym działaniem możemy 
zmieniać swoje otoczenie na lep-
sze i ładniejsze – podkreśla dy-
rekcja szkoły.  

SP/RTR

Kolejne zadbane miejsce 
w naszym mieście. Nowe 
oblicze zyskał skwer 
przed PZS nr 1.

Zmodernizowano skwer przed 
szkołą

Bezpłatne testy obowiązują 
osoby które:
- skierowane są na test przez 

lekarza podstawowej opieki 
zdrowotnej,

- planują pobyt w sanatorium lub 
uzdrowisku,

- personel medyczny oraz studen-
ci mający rozpocząć praktyki 
w szpitalu,

- inne uzasadnione przypadki.
Koszt badania komercyjnego 

to 320 zł. Wyniki testów poznamy 
w ciągu 5 dni. 

- godziny pracy punktu 8.00 
– 15.00

- badany musi posiadać przy 
sobie PAPIEROWY DOWÓD 
WPŁATY na konto ZOZ w 
Bolesławcu

- do badania obowiązuje kolej-
ka piesza (nie samochodowa) 
z zachowaniem dystansu 2 
metrów.
 Więcej informacja nt. funk-

cjonowania punktów wymazo-
wych można uzyskać pod nr tel. 
+48 795 569 524.  

Rozpoczął działalność zewnętrzny punkt wymazowy 
w kierunku wirusa sars-cov- 2, zlokalizowany na ul. 
Legnickiej 25 w Środzie Śląskiej (za Handlowcem).

W Środzie Śląskiej 
zrobisz wymaz na 
COVID-19
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Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej na terenie podstrefy LSSE w Świętem

Wartość inwestycji: 527 tys. zł. 
Wykonawca: Hemiz-Bis z Prochowic

Dokończenie przebudowy drogi gminnej Ogrodnica-Ciechów
Wartość inwestycji: 327 tys. zł. Wykonawca: EUROVIA z Kobierzyc.

Wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 3 w Środzie Śląskiej 
Wartość inwestycji: 151 tys. zł. Wykonawca: MAGIC GARDEN z Pakośc

Adaptacja lokalu usługowego przy ul. 
Daszyńskiego 16 C w Środzie Śląskiej na 
Dzienny Dom Seniora
Wartość inwestycji: 270 tys. zł. Wykonawca: 
TORUS z Brzegu Dolnego.

Wykonanie nawierzchni i ogrodzenia placu zabaw przy Al. Basztowej w Środzie Śląskiej
Wartość inwestycji: 26 tys. zł. Wykonawca: IGOR-GARDEN z Rzeczycy

Średzkie inwestycje w toku

Realizacja zadania podjęte-
go we wrześniu br. pn. Remont 
cząstkowy nawierzchni dróg 
gminnych destruktem bitu-
micznym w ykonana przez 
Przedsiębiorstwo Budowy i 
Utrzymania Dróg i Mostów 

z Piotroniowic  przebiegła 
pomyślnie. 

- Na liczne prośby mieszkań-
ców naszej wsi jeszcze w 2019 roku 
wystąpiłam wraz z radną Wiolettą 
Borkowską do Burmistrza z proś-
bą o ujęcie tych ulic w planach re-
montów dróg w gminie. Burmistrz 
Ruciński z przychylnością po-
traktował nasz wniosek i obiecał 
że do 2021 roku drogi te zostaną 
utwardzone. Jestem bardzo zado-
wolona, że udało się zrealizować 
to zadanie jeszcze przed końcem 
2020 roku. Mieszkańcy osobiście 
zwracają się do mnie z podzięko-
waniami i zadowoleniem z mo-
dernizacji tch dwóch ulic - pod-
sumowała Agnieszka Miziołek, 
sołtys wsi Szczepanów.

Początkiem 
października 
wyremontowane 
zostały drogi gminne 
przy ul. Sadowej 
i ul. Łąkowej 
w Szczepanowie. Koszt 
inwestycji to ponad 40 
tys. zł.

Kolejny remont dróg 
w Szczepanowie
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UWAGA! Ważne dla przedsiębiorców z powiatu średzkiego

Czas epidemii to także czas próby dla większości mediów. Reakcje Czytelników pokazują, że nasza 
gazeta stała się w tym trudnym dla wielu czasie istotną częścią systemu informacji, a przez regularny 
kolportaż także elementem normalności. 
Chcemy pomóc lokalnym przedsiębiorcom w dotarciu do potencjalnych klientów, mieszkańców naszego 
powiatu z informacją o ich ofercie, o tym, że zapraszają do swoich sklepów, lokali usługowych, hur-
towni, warsztatów itp. 
W związku z tym, oferujemy każdej  rmie możliwość publikacji na łamach naszych gazet – „Express 
Wrocławski”, „Express Średzki”, „Express Bolesławiecki” 1-modułowej reklamy w cenie symbolicz-
nej złotówki. 
Nasza akcja dotyczy wszystkich wydań gazet,  rm każdej branży i wielkości.
Promocja dotyczy jednomodułowych reklam tekstowych. W przypadku powiększenia powierzchni 
reklamowej oferujemy specjalnie przygotowane rabaty. Nasi pracownicy pomogą Państwu w opraco-
waniu, projekcie i publikacji reklam. Fakturę, jak i potwierdzenie wykonania usługi (PDF gazety) wysy-
łamy drogą elektroniczną. 

Mamy nadzieję, że Program wsparcia lokalnych � rm pozwoli Państwu utrzymać starych i zdobyć 
nowych klientów oraz odbudować pozycję rynkową. 
Uwaga! Wielkość powierzchni reklamowej przeznaczonej na naszą akcję ograniczona!

Przez ograniczenia wprowadzone ze względu na epidemię wielu wła-
ścicieli małych i średnich lokalnych biznesów musi walczyć o przetrwa-
nie. Takie � rmy potrzebują pomocy, by utrzymać pozycję na lokalnych 
rynkach.

Nasz program wsparcia lokalnych biznesów

Łączny miesięczny nakład naszych gazet przekracza  45 000 egz
Wystarczy zadzwonić lub wysłać e-mail: reklama@otomedia.pl
tel.  605 951 516,   tel. 660 725 808,    tel. 512 745 851

Oto nowe restrykcje:
• Nauka zdalna w szkołach podstawowych od klasy 

czwartej do ósmej, młodsze dzieci nadal uczą się 
stacjonarnie.

• W godzinach od 8 do 16 nieletni do 16 roku życia mogą 
się przemieszczać tylko pod opieką dorosłego.

• Ograniczenie działalności lokali gastronomicznych 
(restauracje, kawiarnie, puby) - będą zamknięte dla 
klientów, ale będą mogły prowadzić działalność na 
wynos i z dowozem.

• Zakaz wszelkiego rodzaju aktywności w grupie powyżej 
pięciu osób (nie dotyczy rodzin mieszkających razem i 
spotkań służbowych).

• Seniorzy powyżej 70. roku życia nie powinni się prze-
mieszać i wychodzić z domu - z wyłączeniem wyko-
nywania czynności zawodowych, zaspokajania nie-
zbędnych potrzeb związanych z bieżącymi sprawami 
życia codziennego czy też udziału we mszy świętej lub 
obrzędów religijnych.

• Zawieszenie działalności sanatoriów (z możliwością 
dokończenia obecnych turnusów rozpoczętych przed 
26 października ).

Obostrzenia wprowadzone już wcześniej w 
czerwonej strefie:
• Liczba osób w placówkach handlowych uzależniona jest od 

wielkości sklepu: dla sklepów o powierzchni do 100 m2 
- pięć osób na kasę, a dla sklepów powyżej 100 m kw. 
powierzchni - jedna osoba na 15 m kw.

• Zakaz organizacji imprez okolicznościowych m.in. 
wesel i konsolacji. 

• Współzawodnictwo sportowe, zajęcia i wydarzenia 
sportowe są organizowane bez udziału publiczności.

• W szkołach ponadpodstawowych i na uczelniach nauka 
odbywa się w pełni zdalnie.

• Działalność aquaparków i basenów poza hotelami jest 
całkowicie zawieszona.

• Zawieszona jest działalność wesołych miasteczek, par-
ków rozrywki oraz parków rekreacyjnych.

• Nie mogą działać siłownie ani kluby  tness.
• Kina muszą udostępnić widzom co drugie miejsce na 

widowni, z tym, że nie więcej niż 25 proc. liczby miejsc. 
Widzowie zobowiązani są do zasłaniania ust i nosa.

• W kościołach obowiązuje limit jedna osoba na 7 m2. 
Wierni mają obowiązek zasłaniania ust i nosa. 

• Ograniczenia dotyczą także transportu publicznego. 
Pojazdem można przewozić tyle osób, ile wynosi: 
50 proc. liczby miejsc siedzących albo 30 proc. liczby 
wszystkich miejsc siedzących i stojących określonych 
w dokumentacji technicznej dla danego pojazdu, przy 
jednoczesnym pozostawieniu co najmniej 50 proc. 
miejsc siedzących niezajętych. Pasażerowie mają obo-
wiązek zakrywania ust i nosa.

• W salonach fryzjerskich, kosmetycznych i tatuażu może 
przebywać wyłącznie obsługa oraz obsługiwani klienci, 
a w przypadku, gdy klient wymaga opieki, także jego 
opiekun.

(PAP)

Cała Polska strefą czerwoną 
– zobacz listę restrykcji

Msze św. 
w czasie pandemii
1. W związku z nowymi zarządzeniami państwowymi odnośnie stanu epide-

mii w celebracjach w naszym kościele para alnym pw. św. Andrzeja Apo-
stoła od soboty 24 października może przebywać 1 osoba na 7 m2 czyli 112 
osób.

2. W dniu 1 listopada nie zostanie odprawiona msza św. na cmentarzu komu-
nalnym w Środzie Śląskiej o godz. 13.00.

3. Msze św. w niedzielę 1 listopada będą odprawiane w rozkładzie niedzielnym.
4. Odpust zupełny dla tych, którzy nawiedzają cmentarze i modlą się za zmar-

łych choćby tylko duchowo, zwykle ustanowiony tylko w dniach od 1 do 8 
listopada, może być przeniesiony na inne dni tego samego miesiąca, aż do 
jego końca.

Porady 
prawne tylko 
telefonicznie 
lub przez e-mail
W związku z zagrożeniem koronawirusem  
zawiesza się udzielanie porad osobistych w 
punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej, działa-
jącym w budynku Starostwa Powiatowego w 
Środzie Śląskiej. Dyżury i porady prawne będą 
udzielane telefonicznie lub przez e-mail.

Procedura 
obsługi 
klientów 
w wydziale 
komunikacji
Wydział Spraw Obywatelskich i Komuni-
kacji informuje, że od 19 października (do 
odwołania!) kontakt z wydziałem odbywa 
się drogą korespondencyjną tj. poprzez 
wrzucenie dokumentów do skrzynki ulo-
kowanej przed drzwiami wydziału lub 
wysłanie ich Pocztą Polską.
Wypełniony wniosek należy zapako-
wać w  kopertę (teczkę) i  dostarczyć 
do starostwa powiatowego – wrzucając 
do skrzynki lub wysyłając pocztą.
We wniosku należy podać numer tele-
fonu! Data i godzina odbioru dokumen-
tów zostanie przekazana telefonicznie.
Do wniosku m.in. należy dołączyć dowód 
wpłaty na konto: 91 9589 0003 0003 720
8 2000 0030
Powiat Średzki, ul. Wrocławska 2,55-300 
Środa Śląska
W tytule wpłaty podać numer VIN lub 
numer rejestracyjny. Kwoty opłat:
rejestracja samochodu z  zagranicy 
– 256,00
rejestracja motocykla z zagranicy – 197,00
przerejestrowanie samochodu z  kraju 
– 180,50
przerejestrowanie motocykla, ciągnika rol-
niczego i przyczepy z kraju – 121,50
rejestracja motorowera – 111,50
przerejestrowanie samochodu na tabli-
cach dsr – 81,50
wymiana dowodu rej. z powodu braku 
miejsca na wpisy badania technicznego 
– 73,50
wtórnik tablicy rej. lub dodatkowa tablica 
rej. – 53,00
wtórniki tablic rej. 2 sztuki – 93,00
wtórnik nalepki na szybę – 19,00
Opłaty skarbowe:
za pełnomocnictwo – 17 zł
za wydanie zaświadczenia – 17 zł
za wydanie decyzji – 10 zł
należy dokonać na konto: 87 1020 5242 00
00 2502 0029 2466.
Urząd Miejski w Środzie Śląskiej, Plac Wol-
ności 5,55-300 Środa Śląska

GOPS w Środzie Śląskiej w 
programie „Wspieraj Seniora”
Seniorze!
Masz więcej niż 70 lat i potrzebujesz wsparcia?
Zadzwoń na infolinię: 22 505 11 11 i zgłoś decyzję o pozostaniu w domu dla własnego 
bezpieczeństwa.
Pracownicy socjalni z GOPS w Środzie Śląskiej skontaktują się z Tobą, ustalą Twoje potrzeby 
i udzielą pomocy.
Usługa wsparcia ma polegać w szczególności na dostarczeniu zakupów, zgodnie ze wskaza-
nym przez Seniora zakresem, obejmujących artykuły podstawowej potrzeby, w tym artykuły 
spożywcze, środki higieny osobistej czy lekarstwa.
Pomoc obejmuje tylko realizację zakupów za środki  nansowe seniorów, nie ma możliwości 
 nansowania z programu wyżej wskazanych artykułów. W pierwszej kolejności będą obsługi-
wani samotni Seniorzy, którzy nie mają rodziny czy bliskich osób do udzielenia pomocy. Przy 
każdym zgłoszeniu telefonicznym pracownik socjalny ma obowiązek przeprowadzić krótki 
wywiad środowiskowy nt. sytuacji rodzinnej Seniora.

Chcesz pomóc seniorowi?
Masz czas i możliwość zrobienia zakupów osobie potrzebującej czy wyprowadzić psa na spa-
cer? Zgłoś chęć pomocy w tut. Ośrodku, nr telefonu kontaktowego 0713960784.
Pracownicy socjalni skontaktują Ciebie i Seniora w Twojej okolicy, który potrzebuje pomocy.

APEL DO SKLEPÓW SPOŻYWCZYCH, 
DROGERII I APTEK !
Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej  zwraca się z ogromną 
prośbą o umożliwienie pracownikom Ośrodka, zrobienia niezbędnych zakupów artykułów 
spożywczych, higienicznych czy leków w godzinach przewidzianych dla seniorów od 10 do 12.
W ramach działań GOPS, a przede wszystkim realizacji programu „Wspieraj Seniora” pracow-
nicy socjalni oraz opiekunki realizują swoje działania na rzecz osób starszych, niepełnospraw-
nych i innych w potrzebie, jedną z najważniejszych czynności jest dostarczenie leków czy żyw-
ności w określonym czasie. Pracownicy GOPS będą legitymować się zaświadczeniem o wyko-
nywaniu pracy na rzecz osób starszych i innych.
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średzkiwrocławski

 HMT  Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu motoryzacyjnego
i częścią międzynarodowej �rmy produkcyjnej posiadającej zakłady w Niemczech oraz Meksyku. 
Zajmujemy się obróbką plastyczną blach. Naszymi klientami są m.in. Volkswagen, Audi, 
Skoda, General Motors, Porsche  i in.  

•Narzędziowiec
•Magazynier
•Operator wózka widłowego
•Ustawiacz maszyn/ Lider sektora
•Inżynier Utrzymania Ruchu
•Pracownik produkcji
•Operator pakowania
Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie aplikacji na maila:
rekrutacja@hmt-automotive.com
Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 7472900

W związku z rozwojem naszej fabryki w Komornikach, k. Środy Śląskiej, 
poszukujemy osób na stanowiska:

R E K L A M A R E K L A M A

OBRÓBKA PLASTYCZNA METALU NA ZIMNO JEST NASZĄ PASJĄ
Fiuka Polska Spółka z o.o  jest partnerem w branży motoryzacyjnej w zakresie obróbki plastycznej metalu
na zimno. Wielu znanych producentów aut oraz dostawców z branży motoryzacyjnej zaufało nam.
Od ponad 10 lat tworzymy w regionie długotrwałe i pewne miejsca pracy przy zapewnieniu optymalnych 
i uczciwych warunków pracy.
Wysoka identy�kacja naszych pracowników z przedsiębiorstwem jest bardzo ważna.

Poszukujemy kandydatów na stanowisko: 
operator pras
planista narzędziowni
pracownik działu jakości QS

Oferujemy:
pracę w stabilnej i rozwijającej się �rmie 
zatrudnienie na umowę o pracę
atrakcyjne wynagrodzenie
pakiet socjalny
możliwość rozwoju

Jeśli chcielibyście Państwo stać się częścią naszego sukcesu, zapraszam do złożenia aplikacji
na rekrutacja@�uka.pl lub osobiście w naszej siedzibie Komorniki ul. Polna 17c, Środa Śląska











Atuty naszego kalendarza:
	 dokładna	mapa	powiatu	

z naniesionymi	lokalizacjami	
poszczególnych	firm

	 całoroczne	kalendarium,	
wyróżnione	święta,	solenizanci

	 skuteczna	dystrybucja	(ekspozycja	
w sklepach,	punktach	usługowych,	
urzędach)

	 sprawdzony	w wielu	miastach,	
funkcjonalny	format	–	B1

	 staranne	wykonanie	(wysokiej	
jakości	papier,	druk,	zawieszki)

	 największe	moduły	reklamowe	
(8	cm	x	8	cm)

Już od 21 lat skutecznie promujemy 

samorządy i firmy z powiatu średzkiego!

POWIATU 
ŚREDZKIEGO

Szanowni Państwo
Już	 od	 dwudziestu	 jeden	 lat	 wydajemy	
wielkoformatowe	 kalendarze	 ścienne.	 Ich	
wysoka	 użyteczność	 	 sprawia,	 że	 są	 sku-
tecznymi,	 całorocznymi	 nośnikami	 reklam.		
W	 tym	 roku	 ponownie	 proponujemy	 Pań-
stwu	umieszczenie	 reklamy	z	zaznaczeniem	
lokalizacji		Państwa	firmy	na	mapie	powiatu.	
Dodatkowo	 pomniejszona	 wersja	 kalenda-
rza	opublikowana	zostanie	w	jednym	z	gru-
dniowych	 wydań „Expressu Średzkiego” 
(nakład	 5	 000	 egz.)	 widoczny	 będzie	 też		
w	 formacie	 pdf	 na	 serwisie	 informacyjnym	
www.otosroda.pl.

KALENDARZ

Powstaje kolejna edycja
Kalendarza Powiatu Średzkiego

2021

tel.	660	725	808,		eliza@otomedia.pl
tel.	512	745	851,		s.morawski@otomedia.pl

Kontakt:			

Sprawdzony i funkcjonalny format – B1

tak wyglądała ostatnia edycja naszego kalendarza

Uwaga!   Ważne dla przedsiębiorców 
      powiatu średzkiego.  czytaj str. 14

dokończenie na str. 8

Serwis komputerów i laptopów. 
Ponad 20 lat doświadczenia. 
Zaufaj profesjonalistom. 
Środa Śląska ul. Legnicka 21, www.komfox.pl

R E K L A M A

W sklepach, w których klientów obsługuje właściciel, 
nie muszą przestrzegać godzin dla seniorów, a 
także limitu osób. Wprowadzone obostrzenia mają 
zastosowanie tylko tam, gdzie praca jest wykonywana 
przez osoby zatrudnione. Oznacza to, że w dużych 
sklepach młodsze osoby nie zrobią zakupów między 
10 a 12, ale w mniejszych - już tak. W tych drugich 
na jedną kasę nie musi przypadać pięciu klientów. 
Eksperci nie rozumieją dlaczego. Ponadto handlowcy 
postulują zamienić godziny dla seniorów na 
pierwszeństwo w obsłudze.

W małych sklepach nie ma godzin 
dla seniorów i limitu klientów

Od czwartku, 15 października 
obowiązują tzw. godziny dla se-
niorów. - Podjęliśmy decyzję, że 

wprowadzamy godziny dla senio-
rów. Tak jak to było wiosną, od 10 
do 12, w sklepach spożywczych, 

aptekach i drogeriach, naprawdę 
dajmy w tym czasie, drodzy roda-
cy, zrobić zakupy naszym senio-
rom. Zadbajmy o nich – mówił 
premier Mateusz Morawiecki.

Tyle, że zgodnie z nowelizacją, 
zasady obsługi seniorów nie będą 

takie jak wiosną. Po pierwsze, w 
określonych godzinach zakupy 
mogą teraz robić osoby 60 plus, 
wiosną tylko mające 65 lat i wię-
cej. Po drugie, ograniczenie nie 
obejmuje sklepów, w których 
klientów obsługuje właściciel. Co 

więcej w stre�e czerwonej, w ma-
łych placówkach, gdzie sprzedaje 
właściciel, tak naprawdę nie musi 
być przestrzegany limit osób na 
kasę. Wszystko przez odesłanie 
do de�nicji placówki handlowej z 
ustawy o ograniczeniu handlu w 
niedzielę. Eksperci nie rozumieją 
dlaczego, skoro głównym celem 
ma być ochrona osób starszych. 
Polska Organizacja Handlu i 
Dystrybucji postuluje zaś, aby 
wprowadzić specjalne kasy dla 

seniorów i pierwszeństwo w 
obsłudze.

Co mówią przepisy
Zgodnie z nowelizacją rozpo-

rządzenia w sprawie ustanowie-
nia określonych ograniczeń do 
odwołania obiekty handlowe lub 
usługowe o powierzchni sprzeda-
ży lub świadczenia usług powyżej 
2000 m2,  których przeważająca 
działalność polega na sprzedaży: 
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Obowiązki:
• obsługa maszyn produkcyjnych i pomocniczych,
• dbanie o jakość wytwarzanych produktów,
• uzupełnianie dokumentacji związanej z produkcją.

Wymagania: 
• dokładność,
• odpowiedzialność,
• uczciwość,
• gotowość do pracy w systemie 3 zmianowym

Oferujemy:

• wynagrodzenie całkowite  – ok. 4.000 zł brutto po okresie próbnym,
• gwarantowana PODWYŻKA po okresie próbnym oraz kolejne w trakcie zatrudnienia,
• premie miesięczne uzależnione od wyników pracy,
• zatrudnienie na podstawie UMOWY O PRACĘ BEZPOŚREDNIO Z PRACODAWCĄ,
• dodatkowe świadczenia dedykowane specjalnie naszym pracownikom (prywatna opieka medyczna, 

ubezpieczenie na życie, coroczne dofinansowanie okularów, PPE, ubezpieczenie grupowe), 
• bogaty pakiet socjalny (bony na święta, wyprawki szkolne dla dzieci pracowników, dofinansowanie 

do wypoczynku dzieci, imprezy firmowe, tańsze bilety do kina oraz do obiektów sportowych)

PRACOWNIK PRODUKCJI

Vibracoustic Polska Sp. z o.o., do zakładu w Komornikach koło Środy Śląskiej, 
poszukuje kandydatów na stanowisko:

CV wraz z oświadczeniem1  prosimy przesłać na adres:
Vibracoustic Polska Sp. z o.o. 

e-mail: rekrutacja@vibracoustic.com

1 Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Vibracoustic Polska Sp. z o.o. moich danych osobowych, zawartych w niniejszym formularzu lub/i w innych 
przekazanych przeze mnie dokumentach oraz danych dodatkowych podanych przeze mnie dobrowolnie, w tym mojego wizerunku, w celu związanym 
z moim udziałem w niniejszym procesie rekrutacyjnym rekrutacji (zgodnie z Rozporządzeniem  Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r.)

Administratorem danych osobowych jest Vibracoustic Polska Sp. z o.o. (Komorniki, ul. Polna 7, 55-300 Środa Śląska). 
Dane osobowe zbierane są w celu realizacji procesu rekrutacji (podstawa prawna: art. 221 §1 kodeksu pracy w zw. z art. 6 ust. 1 lit. c. Rozporzą-
dzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.)

Naprawa Laptopów
sprzedaż części 

nasz sklep:  
laptopy.srodaslaska.eu

nowe oryginalne części
do laptopów

tel: 793 775 491

diagnostyka sam
ochodowa

R E K L A M A

Diagnostyka 
komputerowa samochodów

check
engine

wszystkie marki i roczniki
dojazd do klienta

odczyt i kasowanie błędów
adaptacje i kodowanie sterowników

Jastrzębce 4
55-300 Środa Śląska

tel: 793 775 491
diagnostyka.srodaslaska.eu

na
pra

wa 
la

pto
pów

żywności, produktów kosmetycz-
nych innych niż przeznaczone do 
perfumowania lub upiększania, 
artykułów toaletowych, środków 
czystości, produktów leczniczych, 
w tym przez apteki lub punkty 
apteczne,  wyrobów, środków 

spożywczych specjalnego prze-
znaczenia żywieniowego - od po-
niedziałku do piątku w godzinach 
10.00–12.00 obsługują wyłącznie 
osoby powyżej 60 roku życia.

Takie same zasady obowiązu-
ją na poczcie oraz w placówkach 
handlowych w rozumieniu art. 3 

pkt 1 ustawy o ograniczeniu han-
dlu w niedziele i święta. A zgod-
nie z nim przez placówkę han-
dlową należy rozumieć obiekt, w 
którym jest prowadzony handel 
oraz są wykonywane czynności 
związane z handlem, w szcze-
gólności: sklep, stoisko, stragan, 
hurtownię, skład węgla, skład 

materiałów budowlanych, dom 
towarowy, dom wysyłkowy, biuro 
zbytu - jeżeli w takiej placówce 
praca jest wykonywana przez pra-
cowników lub zatrudnionych. Co 
to oznacza w praktyce? - Oznacza 
to, że godziny dla seniorów obo-
wiązują w tych sklepikach, w któ-
rych obsługują pracownicy lub 
zatrudnieni, a nie obowiązują w 
tych, w których obsługuje wyłącz-
nie właściciel. Sytuacja wydaje się 
kuriozalna – wyjaśnia Mateusz 
Mońka, prawnik w Kongresie 
Polskiego Biznesu, organizacji 

W małych sklepach nie ma godzin 
dla seniorów i limitu klientów

przedsiębiorców założonej przed 
dr Sławomira Mentzena.

Podobnie mówi Dawid 
Suszyński, adwokat z Gdańska.  
- Odesłanie mówi wprost, że 
chodzi o de�nicję placówki 
handlowej zawartej w ustawie 
o ograniczeniu handlu w nie-
dziele i święta oraz w niektóre 
inne dni. Skoro zatem de�nicja 
ta uzależniona jest od wykony-
wania pracy przez pracowników 
lub zatrudnionych, to w mojej 
ocenie placówka w której praca 
wykonywana jest przez właści-
ciela, nie podlega „godzinom dla 
seniorów”  - wyjaśnia.

Adwokat dr Liwiusz Laska 
też uważa, że przepis tak należy 
interpretować. – Odesłanie do 
przepisów o zakazie handlu w 
niedzielę sprawia, że w sklepach 
o powierzchni poniżej 2000 m2, 
właściciel może obsługiwać w go-
dzinach od 10 do 12 także oso-
by młodsze – mówi dr Liwiusz 
Laska. Co więcej, gdy za kasą stoi 
właściciel nie obowiązuje limit 
osób, a nawet obowiązek zapew-
nienia płynu do dezynfekcji lub 
rękawiczek.

Renata Juszkiewicz, prezes 
Polskiej Organizacji Handlu i 
Dystrybucji uważa, że takie wy-
łączenie jest niezgodne z celem, 
jaki przyświeca przepisom, a poza 
tym - dyskryminuje duże sklepy. 
Dr Liwiusz Laska również uwa-
ża, że nie powinno być takiego 
rozróżnienia. - Ten przepis ma 
chronić seniorów, sprawić, że 
nie spotykają się z innymi ku-
pującymi, więc dziwi takie roz-

różnienie – mówi. I przypomina, 
że cel wyłączenia zakazu handlu 
w małych placówkach był inny. 
To właściciel miał sam decydo-
wać, czy staje za ladą, by mieć 
dodatkowe przychody. Eksperci 
wskazują ponadto, że to właśnie 
w małych sklepach, na mniejszej 
powierzchni, trudniej jest zacho-
wać dystans.

Dr Liwiusz Laska zwraca 
uwagę na jeszcze jeden problem. 
– Zastanawiam się, czy są badania 
pokazujące, że wśród seniorów 
60 plus jest mniejsza zachoro-
walność. Jeśli nie, i zachorowal-
ność jest taka sama jak w innych 
grupach, to nie widzę sensu w 
wyznaczaniu określonych go-
dzin na zakupy. Zwłaszcza że 
nie idzie za tym zmniejszenie 
liczby klientów, np. 4 na kasę – 
mówi. Zapytaliśmy Ministerstwo 
Zdrowia, dlaczego wprowadziło 
wyłączenie dla małych sklepów i 
czekamy na odpowiedź.

Mateusz Mońka uważa po-
nadto, że nałożenie obowiązków 
na te punkty, w których obsługują 
pracownicy, a nie nałożenie na te, 
w których obsługuje właściciel, 
stoi w sprzeczności z Konstytucją, 
bo w odmienny sposób traktuje 
przedsiębiorców znajdujących się 
w takiej samej sytuacji. - To, przez 
kogo praca jest wykonywana nie 
wydaje się istotne dla rozprze-
strzeniania się wirusa. Tym bar-
dziej, że prawodawca raczej chciał 
objąć przepisami wszelkie punk-
ty handlowe, ale sposób, w jaki 

• komunikacyjne OC/AC/NNW
• mieszkań i domów
• na życie

W ofercie ubezpieczenia:

Środa Śląska ul. Malczycka 7, tel: 606 580 852

R E K L A M A

dokończenie na str. 9

dokończenie ze str. 7
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Wałbrzych,   Plac Magistracki 3              tel. +48 690 430 349  
                                         (I piętro, lok. 8)     
                                   Cech Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości

Wrocław,   ul. Strzegomska 204A            tel. +48 505 440 380                          

www.sentium.pl

sformułowano odesłanie okazał 
się wadliwy. Najgorsze jest to, że 
te przepisy dotyczą spraw pod-
stawowych, a przedsiębiorcy nie 
wiedzą w jaki sposób się zacho-
wywać - zgodnie z rozporządze-
niem, które przecież obowiązuje, 
czy komunikatami rządowymi, 
czy z „rzeczywiście obowiązują-
cymi” normami - dodaje.

Kasy dla seniorów 
i pierwszeństwo w 

obsłudze
Ponadto wprowadzenie ogra-

niczeń w obsłudze klientów w 
środku dnia pracy, powoduje 
inne problemy. Zdarza się, że 
w danym sklepie jest pusto, nie 
ma nikogo, a sprzedawca nie 
może obsłużyć młodszej osoby. 
Renata Juszkiewicz zauważa, 

że do trudnych sytuacji docho-
dzi, jeśli młodszy klient zaczął 
robić zakupy przed godziną 
10, a kończy już po 10. Wiosną 
seniorzy często robili zakupy 
w innych godzinach, bo tak im 
było wygodniej. Powodowało 
to paradoksalną sytuację, kiedy 
w godzinach dla seniorów ruch 
klientów praktycznie zamierał, 
a w tym czasie inni konsumenci 
nie mogli zrobić zakupów. Maciej 
Ptaszyński, wiceprezes Polskiej 
Izby Handlu, dodaje, że niemal 
puste sklepy przez dwie godzi-
ny dziennie to straty �nansowe 
dla branży, to brak wpływów z 
podatków, a tym samym dla bu-
dżetu państwa, w czasie kiedy 
brakuje pieniędzy m.in. na służbę 
zdrowia. Z badania PIH wyni-
ka, że od 1 do 19 kwietnia łączne 
obroty sklepów w godzinach dla 
seniorów były o prawie 40 proc. 
niższe niż godzinę później, kiedy 
zakupy mogli robić już wszyscy 
klienci. - Ponadto nie ma jasnych 
wytycznych, co zrobić, jeśli klient 
spróbuje siłą wtargnąć do sklepu, 
nie będzie chciał odpowiedzieć, 
ile ma lat i jak wery�kować wiek 
- zauważa Ptaszyński. M

Dlatego POHiD i PIH mają 
inne propozycje zadbania o zdro-
wie starszych Polaków

- Przedstawiliśmy kilka pro-
pozycji, które z jednej strony 
rzeczywiście pozwolą objąć oso-
by starsze ochroną, a z drugiej 
nie utrudnią pracy placówkom 
handlowym. – Nasz podstawowy 
pomysł to wprowadzenie kas dla 
seniorów i zapewnienie pierw-
szeństwa w obsłudze. Tak jak w 
pierwszej kolejności obsługuje-
my kobiety w ciąży, tak może-
my seniorów. Wtedy nie będzie 
zamieszania, ścisku przed kasą 
– tłumaczy Renata Juszkiewicz. 
Maciej Ptaszyński dodaje, że w 
tej sprawie PIH zwrócił się już do 
Ministerstwa Zdrowia.

Jeśli jednak rząd upiera się 
przy wyznaczonych godzinach, 
to POHiD postuluje, by była to 
pierwsza godzina po otwarciu 
sklepu. – Wówczas byłoby jasne, 
że skoro sklep jest czynny od 9, 
to do 10, zakupy mogą robić tyl-
ko osoby starsze.  Ułatwiłoby to 
dostosowanie się do ograniczeń i 
obsłudze i pozostałym klientom, 
nie dezorganizowałoby nam pra-
cy – mówi Juszkiewicz.

PAP

Policjanci we współpracy z 
innymi służbami nieustannie 
sprawdzają czy mieszkańcy stosu-
ją się do obostrzeń związanych z 
panującą pandemią koronawiru-
sa. Przepisy są zaostrzane, każdego 
dnia chorych przybywa, również w 
naszym województwie, dlatego tak 
ważnym jest byśmy byli odpowie-
dzialni za siebie i innych.

W trakcie codziennej służby 
związanej z walką z niewidzial-
nym wrogiem, jakim jest wirus 
COVID-19, policjanci narażają 
swoje zdrowie podejmując działa-
nia mające na celu zminimalizo-
wanie ryzyka rozprzestrzeniania 
się choroby. To dzięki pracy poli-
cjantów mniej pacjentów tra�a do 
placówek medycznych. Choć nie 
wszyscy potra�ą to zrozumieć, to 
nasze działania - działania, które 
podejmujemy w tym szczególnym 
okresie, a o których nawet nie my-
śleliśmy, że będziemy musieli reali-
zować jeszcze kilkanaście tygodni 
temu, mają na celu jedno - zmini-
malizować ryzyko rozprzestrzenia-
nia się wirusa.

Dlatego nie okłamujmy funk-
cjonariuszy, nie narażajmy innych 
ludzi na niebezpieczeństwo za-
każania koronawirusem. Każdy 
chorobę przechodzi inaczej, więc 
jeśli tylko zauważymy u siebie choć 
jeden objaw mogący świadczyć o 
przeziębieniu, zachowajmy czuj-
ność, starajmy unikać kontaktu 
z innymi ludźmi i w miarę moż-

liwości pozostańmy w domu. W 
przypadku nasilenia się objawów, 
niezwłocznie skontaktujmy się z 
lekarzem.

Policjanci cały czas kontrolują 
też osoby przebywające na kwaran-
tannie domowej. W celu ułatwie-
nia nadzoru nad takimi osobami 
została przygotowana specjalna 
aplikacja pn. „KWARANTANNA 
DOMOWA”, która jest darmowa, 
bezpieczna i dostępna na systemy 
Android i iOS. To proste narzędzie, 
które znacznie ułatwia wery�kację 
realizacji obowiązków pozostania 
w izolacji.

JAK DZIAŁA APLIKACJA 
„KWARANTANNA DOMOWA”?

Kwarantanna domowa – to 
aplikacja, która ułatwia i uspraw-
nia przeprowadzenie obowiązko-
wej kwarantanny w warunkach 
domowych. Każdego dnia do osób, 
które zainstalowały i aktywowały 
aplikację, przychodzi wiadomość z 
prośbą o przesłanie swojego zdję-
cia. Za pomocą geolokalizacji oraz 
programu do porównywania twa-
rzy sprawdzane jest miejsce pobytu 
i osoba, która powinna pozostać w 
izolacji domowej.

Poza tym, że program potwier-
dza miejsca, w którym przebywasz, 
umożliwia również podstawową 
ocenę stanu zdrowia i bezpośrednie 
zgłoszenie zagrożenia. Ułatwia też 
zaopatrzenie w najpotrzebniejsze 
artykuły osobom, które nie mają 
takiej możliwości samodzielnie.

Okres pandemii to trudny czas zarówno dla społeczeństwa, 
jak również dla różnych służb. Podczas wielu zadań 
policjanci każdego dnia odwiedzają osoby, które 
przebywają na kwarantannach domowych. Aby usprawnić 
monitorowanie stosowania się do obowiązku pozostania w 
domu, zachęcamy do korzystania z bezpłatnej, bezpiecznej 
i łatwej w obsłudze aplikacji na telefon komórkowy 
KWARANTANNA DOMOWA. Ułatwi to znacznie pracę 
wszystkim służbom.

Bezpłatna aplikacja 
„KWARANTANNA 
DOMOWA” ułatwi  pracę 
wszystkim służbom

dokończenie ze str. 8
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Jeden z największych producentów okien i drzwi  - w związku z 
otwarciem nowej linii produkcyjnej, poszukuje osób na stanowisko: 

 
  

   1. PRACOWNIK PRODUKCJI                             
                                     Miejsce pracy: Komorniki, k. Środy Śląskiej (20 km. od Wrocławia)   

 
Nie masz doświadczenia?  

To nie problem, wszystkiego Cię nauczymy!  
  

  
Poszukujemy osób:   
  

• chętnych do pracy, sumiennych, punktualnych   
• lubiących pracę w zespole  
• gotowych do podjęcia pracy w systemie II -                                                                    

zmianowym ( 06:00-14.00 / 14.00-22.00 )  
• gotowych do wyjazdu do Niemiec (praca w delegacji) 

 
• dodatkowo mile widziana znajomość języka niemieckiego  

  
Oferujemy:  
 

• stabilne zatrudnienie / umowa o pracę 
• atrakcyjne wynagrodzenie, premie produkcyjne, miesięczne i roczne 
• miesięczny dodatek tzw. absencyjno-porządkowy 
• dofinansowania do urlopu 
• ubezpieczenie grupowe 
• szkolenia wewnątrz zakładowe oraz szkolenia w oddziale firmy 

Schweiker w Niemczech 
• bezpieczne warunki pracy 
• imprezy integracyjne 

 

Osoby zainteresowane prosimy o składanie aplikacji na adres: praca@schweiker.pl 
lub osobiście w siedzibie firmy.  

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny  +48 71 7494 300.  
 
 

www.sklad-lutynia.pl

www.domart-lutynia.pl

POWRACAMY PO PRZERWIE

Komunikacja uruchomia-
na została dzięki rządowemu 
Funduszowi rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze uży-
teczności publicznej. 

Dzięki środkom wojewody 
i partnerskich gmin 2 stycznia 
uruchomiono pięć linii:
- P1 Środa Śląska - Miękinia - 

Środa Śląska
- P2 Damianowo - Ujazd Górny 

- Środa Śląska
- P3 Lusina - Łagiewniki Średzkie 

- Środa Śląska
- P4 Chełm - Malczyce - Środa 

Ślaska

- P5 Wichrów - Kostomłoty - 
Środa Śląska
 
Teraz do tego wykazu do-

szły dwa nowe połączenia: 
P6 Malczyce - Środa Ślaska - 
Wróblowice  i P7 Ramułtowice 
- Budziszów - Rakoszyce.  Ich 
obsługą zajęli się odpowied-
nio  Kazimierz Słobodzian i 
Mieczysław Malec. Kwota do-
�nansowania to 33,6 tys. zł. 
Wszystkie linie będą funkcjono-
wać do końca roku. 

SP/RTR

W październiku  komunikacja publiczna wzbogaciła 
się o dwie nowe linie: P6 Malczyce - Środa Śląska 
- Wróblowice  i P7 Ramułtowice - Budziszów - 
Rakoszyce.

Nowe połączenia 
komunikacyjne

R E K L A M A
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W tym roku ze względu na 
pandemię uroczystość była bar-
dzo skromna. Wobec zaistniałej 
sytuacji epidemiologicznej było 
niemożliwe zrealizowanie za-
planowanych uroczystości. Po 
pięknych recytacjach oraz rado-

snych nutach pieśni religijnych 
wykonano zdjęcia pamiątkowe. 

A b y  u p a m i ę t n i ć  t e n 
szczególny dzień w szkole zosta-
ły złożone kwiaty przed tablicą 
pamiątkową. 

16 października  społeczność szkoły podstawowej 
w Ujeżdzie Górnym obchodziła DZIEŃ PATRONA 
SZKOŁY Jana Pawła II - postaci znanej każdemu 
polskiemu dziecku i milionom ludzi na całym 
świecie.

TOTUS TUUS - CAŁY TWÓJ

Ślubowanie ze względu na 
sytuację epidemiologiczną, wy-
glądało nieco inaczej niż zwykle. 
Dzieciom nie mogli niestety to-
warzyszyć uczniowie klas star-

szych. Nie zmienia to jednak fak-
tu, iż dzień 23 października był 
dla pierwszoklasistów dniem nie-
zwykłym i bardzo podniosłym. 

W ceremonii wzięli udział za-
proszeni goście: zastępująca pa-
nią dyrektor - Lucyna Filończyk, 
wójt gminy Udanin - Wojciech 
Płaziuk, przewodnicząca Rady 
rodziców - Jolanta Nowak oraz 
rodzice pierwszoklasistów. 

Najpierw odczytano list od 
Dyrektor Szkoły p. Doroty Byry, 
potem miał miejsce krótki wy-
stęp, a następnie uczniowie klasy I 
złożyli ślubowanie. Wychowawca 
Justyna Pilarska wspólnie z wój-
tem dokonali uroczystego aktu 
pasowania dzieci na uczniów. 

Towarzyszyła temu podniosła 
atmosfera, a na buziach dzieci ry-
sowały się wielkie emocje. 

Każdy uczeń otrzymał dy-
plom, prezent od kolegów i ko-
leżanek z klasy 0, II i III oraz od 
Rady Rodziców. Były też upo-
minki od wójta gminy Udanin. 
Rodzice również pamiętali o swo-
ich pociechach i na zakończenie 
uroczystości wręczyli im wielkie 
kolorowe kredki z niespodzianką. 
To był naprawdę udany i ważny 
dzień w życiu pierwszaków.

Gratulujemy wszystk im 
pierwszoklasistom i życzymy 
sukcesów w szkole.

Pierwszoklasiści ze 
Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Ujeździe 
Górnym zostali pasowani 
na uczniów i oficjalnie 
przyjęci w poczet 
szkolnej społeczności. 
Uroczystość odbyła się w 
piątek 23 października 
2020r.

Pasowanie pierwszoklasistów 
2020/2021

Ratowali piec w przedszkolu

Z kolei strażacy OSP KSRG UJAZD GÓRNY 15 października przed godziną 9.00 zostali zadyspo-
nowani do przedszkola w swojej miejscowości. Powodem była zalana piwnica, w której 
znajdował się piec oraz pomieszczenia gospodarcze. 

OSP KSRG UJAZD GÓRNY

Pompowanie 
po ulewach

14 października po ulewnych deszczach 
strażacy musieli pomagać swoim 
sąsiadom w usuwaniu skutków zalania. 
Jednostka interweniowała dwa razy w 
naszej miejscowości. Najpierw wypompo-
wywali wodę z posesji, później z piwnicy 
innego już domu.

OSP Pichorowice
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Mają „ratola”

Strażak Dariusz Żuk uzyskał tytuł ratownika medycznego.
Gratulujemy i cieszymy się, że mamy na pokładzie „ratola”.

OSP Miękinia

Inwestycja swoim zakre-
sem obejmowała: wymianę na-
wierzchni drogi, chodników, 
przebudowę sieci wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej, budo-
wę kanalizacji deszczowej oraz 
oświetlenia ulicznego w terenie 
zabudowanym. 

Podsumowując: przebudo-
wano 1526 mb drogi, przebudo-
wano i wybudowano chodnik na 
odcinku 1052 mb, oświetlono 2 
przejścia dla pieszych, wyniesio-
no i oznakowano 3 przejścia dla 
pieszych, zainstalowano 33 szt. 
słupów oświetleniowych, prze-
budowano 2 skrzyżowania oraz 
1 przystanek komunikacji.

Całość prac wykonała �rma 
BERGE BAU POLSKA, war-
tość zadania to kwota 4,5 mln 
złotych, z czego 2,3 mln pocho-
dzi rządowego Funduszu Dróg 
Samorządowych.

Obecny w trakcie otwarcia 
poseł na Sejm Paweł Hreniak 
podkreślał wzorową współpracę 
pomiędzy samorządem gminy 
Miękinia a stroną rządową. - 
Dzięki tej współpracy możliwa 
jest realizacja takich zadań infra-
strukturalnych, które oczekiwane 
są przez mieszkańców - kontynu-
ował poseł. 

Jan Marian Grzegorczyn wójt gminy Miękinia 
uroczyście dokonał otwarcia drogi gminnej Miękinia 
– Klęka.

Droga Miękinia - Klęka 
otwarta

Tradycyjnie, co roku, stypen-
dia wręczane były wyróżnionym 
uczniom, przez wójta gminy 
Malczyce Piotra Frankowskiego 
podczas uroczystej gali z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej, orga-
nizowanej w Szkole Podstawowej 
im. Skarbów Dolnego Śląska w 
Malczycach. 

W tym roku o�cjalna forma 
wręczenia stypendiów nie mogła 
zostać zachowana. 

Informacje dotyczące przy-
znanych stypendiów zosta-
ły rozesłane bezpośrednio do 
zakwali�kowanych uczniów. 
Dodatkowo zaprosimy nagrodzo-
nych uczniów wraz z rodzicami 
po osobisty odbiór stypendiów 
i upominków przy zachowaniu 

wszelkich zasad bezpieczeństwa 
i reżimu sanitarnego.

Serdecznie gratu lujemy 
wsz yst k i m nag rod zony m 
uczniom i życzymy dalszych 
sukcesów w osiąganiu tak wspa-
niałych wyników.

Poniżej publikujemy listę 
14 najzdolniejszych uczniów 
Szkoły Podstawowej im. Skarbów 
Dolnego Śląska w Malczycach 
wraz z osiągniętymi przez nich 
wynikami.

Stypendia naukowe, artystyczne i sportowe przyznawane są na podstawie dwóch uchwał Rady Gminy 
Malczyce: w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium naukowego i 
artystycznego uzdolnionym uczniom w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży Gminy Malczyce oraz uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i 
pozbawiania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe.

Stypendia dla najzdolniejszych

Stypendia naukowe:
lp Imię i Nazwisko Ukończona klasa średnia ocen
1. Julia Dzimira VII 5,4
2. Maja Justyna Głowacka VI 5,5
3. Helena Ryszarda Golemo VII 5,2
4. Rita Michalina Grotyńska VII 5,3
5. Zuzanna Gabriela Kożuszko VI 5,5
6. Julia Daria Kusto VIII 5,5
7. Nadia Majerowska VI 5,6
8. Mikołaj Nowak VIII 5,5
9. Martyna Ewelina Rabiej VIII 5,2
10. Tymon Sikorski V 5,4
11. Błażej Sikorski VI 5,7
12. Maksymilian Filip Tomaszewski VII 5,2

Stypendia sportowe:
lp Imię i Nazwisko Osiągnięcia
1. Paweł Bugajski – I miejsce w sztafecie 4x 100 m w kategorii U20

2. Kamil Brzeziński

– I miejsce w XIX Ogólnopolskim Turnieju Dzieci i Młodzieży w 
Karate w kategorii Kata indywidualne chłopców rocznik 07
– II miejsce w XIX Ogólnopolskim Turnieju Dzieci i Młodzieży w 
Karate w kategorii Kata indywidualne chłopców rocznik 06-04
– I miejsce w Pucharze Polski w Karate Olimpijskim chłopcy 12-13 lat
– III miejsce w Pucharze Polski w Karate Olimpijskim chłopcy 11 lat
oraz wiele indywidualnych i drużynowych zwycięstw w turnie-
jach karate

Serce po zapełnieniu będzie 
opróżnianie, a nakrętki zosta-
ną przeznaczone na pomoc dla 
potrzebujących. W tym miej-
scu chcielibyśmy zwrócić się do 
Państwa o zgłaszanie zapotrze-
bowania nakrętek. W pierwszej 

kolejności chcielibyśmy wesprzeć 
osoby z terenu gminy Malczyce.

Nie zapominajmy, że zbie-
ranie nakrętek to również dba-
łość o środowisko, albowiem 
nakrętki zostaną poddane 
recyklingowi.

Przed Urzędem Gminy oraz Publicznym 
Przedszkolem w Malczycach zamontowane zostały 
serca do zbierania nakrętek. Każdy kto będzie chciał 
wesprzeć osoby niepełnosprawne w pozyskaniu 
środków na leczenie czy rehabilitację, będzie mógł 
wrzucić nakrętki do „gminnych” serc.

Pierwsze serca na nakrętki
już zamontowane

Szczegółowych informacji 
udzielają pracownicy odpo-
wiedzialni za projekt w gminie 
Malczyce:

Karolina Zawiślak tel. 71 317 
92 23 wew.220

Justyna Marchewka tel. 71 317 
92 23 wew.205

W związku z realizacją projektu grantowego pn. 
„Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 
systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych 
w gminach powiatu oławskiego, strzelińskiego i 
średzkiego” informujemy, iż zgodnie z procedurą 
realizacji projektu grantowego oraz kryteriami oceny 
formalnej złożone wnioski o udzielenie grantu, 
zostały sprawdzone przez pracowników punktu 
konsultacyjnego oraz zaopiniowane przez radę ds. 
projektu.

30 grantobiorców 
spełniło warunki

Szanowni Państwo, 

Z uwagi na rozprzestrze-
nianie się wirusa SARS-CoV-2 
(„koronawirusa”), zwraca-
my się do Państwa z gorącą 
prośbą o ograniczenie do ab-
solutnego minimum wizyt 
w Urzędzie Gminy Kostomłoty 
oraz podległych jednostkach 
organizacyjnych.

Zachęcamy do wykorzystania 
możliwości jakie daje kontakt te-
lefoniczny, poczta elektroniczna 
lub platforma ePUAP. Kontakty 
telefoniczne do wszystkich pra-

cowników Urzędu Gminy i jed-
nostek znajdują się na stronie: bip.
kostomloty.pl (zakładka: urząd 
gminy).

Spraw y, które w ymaga-
ją pilnej obecności Państwa 
w Urzędzie, zalecamy załatwiać 
po wcześniejszym umówieniu się 
telefonicznym.

Wszystkie zalecenia mogą 
stanowić pewną niedogodność, 
ale robimy to w trosce o bezpie-
czeństwo Państwa oraz pracow-
ników Urzędu Gminy i wszyst-
kich jednostek.

KOMUNIKAT WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

Praca Urzędu Gminy 
Kostomłoty w czasie 
pandemii.

Będzie to oczyszczenie i kon-
serwacja pomnika, renowacja 
napisów na pomniku i płycie 
pamiątkowej, obłożenie betono-
wej podstawy pomnika płytami 
granitowymi, wymiana obrzeża 

betonowego na obrzeże z granitu, 
wyłożenie powierzchni mogiły 
płytami granitowymi.

Wysokość otrzymanej dota-
cji to 10 505,00 zł. Prace zostaną 
wykonane do końca roku 2020.

Decyzją wojewody dolnośląskiego gmina Kostomłoty 
otrzymała dotację na wykonie prac na terenie 
Mogiły Zbiorowej O�ar Terroru Hitlerowskiego w 
Piotrowicach.

Środki na renowację 
pomnika

W przypadku jakichkolwiek 
pytań lub wątpliwości prosimy 
o kontakt telefoniczny pod nu-
merem 71 3170 283,71 3170 287 
(Sekretariat UG Kostomłoty).

W tym trudnym okresie mu-
simy zadbać przede wszystkim 

o nasze zdrowie i zminimalizo-
wać ryzyko rozprzestrzeniania 
się choroby.

ALICJA MEUSZ
ZASTĘPCA WÓJTA GMINY 

KOSTOMŁOTY

Chcesz 
otrzymywać 
naszą gazetę 
zanim trafi 
do punktów 
kolportażu?

naszą gazetę 

Express na Twoją 
skrzynkę mailową!

Dopisz się do listy mailingowej:
www.prenumeruj.otomedia.pl
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Ulica Ogrodowa 
prawie gotowa

Na ukończeniu są prace przebudowy ul. Ogrodowej w Lutyni polegające na wykonaniu 
nawierzchni z betonu asfaltowego wraz z oświetleniem ulicznym.
Obecnie trwają prace układania masy bitumicznej. Wartość zadania to 279 562,37 zł.

Obecnie trwają prace przy do-
kończeniu stropu nad parterem, 
prowadzone są również odwierty 
pod pompy ciepła, zamontowano 
schody na antresolę.

Realizację inwestycji zaplano-
wano na lata 2020-2021, a nowy 

żłobek i przedszkole ruszą na po-
czątku września 2021 r.

Projekt jest współfinansowany 
ze środków EFRR w ramach RPO 
WD 2014-2020.

Przy ul. Willowej 
w Miękini 
powstaje budynek 
demonstracyjny, w 
którym mieścić się będą 
3 sale żłobkowe i sala 
dla przedszkolaków 
wraz z zapleczem 
kuchennym, szatniowym 
i administracyjnym.

Trwa budowa żłobka w Miękini

Zakres zadania przyjęto od 
miejsca połączenia z istniejącym 
chodnikiem w Pisarzowicach do 
ulicy Magnoliowej w Wilkszynie. 
W ramach inwestycji zostanie 
również wykonane oświetleniowe 
LED z oprawami o  mocy 78W.

Wszystko powinno być goto-
we do połowy listopada. Obecnie 

trwają prace przy wykonaniu 
podbudowy, równocześnie wy-
konywane są prace brukarskie. 
Ułożono również kabel pod przy-
szłe oświetlenie

Wykonawcą zadnia jest firma 
BUDROMOS, a koszt zadania 
wynosi 1 205 535,00 zł

Trwa budowa chodnika pomiędzy Pisarzowicami 
a Wilkszynem.

Powstaje nowy chodnik

W 2020 roku w ykona-
no oświetlenie drogowe w 
10 miejscowościach gmi-
ny Miękinia, tj. Mrozowie, 
K rępicach,  Kokorz ycach, 
Wilkszynie, Brzezince Średzkiej, 
Pisarzowicach, Czernej, Miękini, 
Lutyni i Gałowie.

Tegoroczne inwestycje oświe-
tleniowe objęły również doświe-
tlenie przejść dla pieszych:

- Miękinia - 4 przejścia dla 
pieszych w ciągu ul. Kościuszki

- Lutynia - 5 przejść dla pie-
szych w ciągu ul. Kościuszki, ul. 
Wróblowicka i Szkolna

- Gałów - 1 przejście dla pie-
szych w ciągu ul. Słonecznej.

Kolejnych 5 przejść dla pie-
szych zostanie doświetlonych 
do końca listopada br. Dotyczy 
to Wilkszyna (ul. Główna, 2 
przejścia na ul. Marszowickiej), 
Pisarzowic (ul. Wrocławska) oraz 
Lutyni (ul. Wodna) w ramach 
rządowego programu „Razem 
bezpieczniej”.

Zakończyły się również prace 
projektowe związane z budową 
oświetlenia w kolejnych loka-
lizacjach. Dotyczy to Miękini, 

Mrozowa, Kadłuba, Pisarzowic, 
Wi l k sz y na ,  Wi l kos towa , 
Lubiatowa, Lutyni, Gałowa, 
Źródeł i Księgienic. 

W ciągu niespełna roku na terenie gminy 
Miękinia przybyło łącznie 190 lamp 
oświetleniowych, w tym 2 naświetlacze boiska 
ORLIK i 20 szt. opraw na przejściach dla 
pieszych.

Budowa oświetlenia drogowego

Wspólne działania polegałyby 
na robieniu zakupów lub wypro-
wadzania psów osobom starszym, 
samotnym i niepełnosprawnym. 
Pomoc udzielana będzie osobom, 
które nie są objęte kwarantanną, a 
ze względu na wiek czy też ogra-
niczoną sprawność są w grupie 
szczególnego ryzyka. 

Osoby chętne do pomocy 
prosimy o kontakt telefoniczny z 

pracownikami socjalnymi GOPS 
pod numerem 71/736 08 62.

Ponadto informujemy, iż uru-
chomiony został numer infolinii 
22 505 11 11, pod którym można 
zgłaszać wszelkie potrzeby osób 
70+, które postanowiły pozo-
stawać w domu, a nie posiadają 
żadnego wsparcia rodziny. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miękini 
poszukuje wolontariuszy do niesienia pomocy 
seniorom. Ma to związek z ogłoszonym przez rząd 
programem „Korpus solidarności z seniorami” w 
czasie epidemii.

Pomoc dla seniorów
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Porażka w poprzedniej kolejce 
kosztowała nas oprócz utraty punk-
tów stratę zawodników: kontuzji 
barku nabawił się Rybka, za czerwo-
ną kartkę pauzować musiał Patryk 
Kowalski, dodatkowo w tygodniu 
okazało się że z Solną nie zagrają 
Zając, Rożek i Buksa. 

Początek spotkania to typo-
wa walka obu drużyn w środku 
pola o uzyskanie przewagi w tym 
spotkaniu.

W 8 min wykonujemy rzut roż-
ny, Andrusiak podaje do Dutki, 
jego wrzutka w pole karne tra�a do 
Kamila Liberka ale jego uderzenie 
głową mija jednak słupek. 

W 10 minucie obejmujemy pro-
wadzenie po akcji duetu Liberek - 
Andrusiak. Przejmujemy piłkę w 
środku pola, Lenartowicz podaje do 
Liberka który dostrzega uciekające-
go przy linii Andrusiaka, nasz po-
mocnik zbiega do linii i centruje w 
pole karne gdzie całą akcję zamyka 
Liberek. Uderzenie głową naszego 
kapitana daje nam prowadzenie 1-0!

Goście ruszyli do odrabiania 
strat spychając nas momentami 
do obrony, my szukaliśmy swoich 
okazji do zdobycia kolejnej bramki. 

W 37 minucie goście przejmu-
ją piłkę i ruszają z akcją bokiem, 
wrzutka w pole karne kończy się 
uderzeniem na bramkę Karola 
Janusz który broni uderzenie z 7 
metra. Galakticos wykonują rzut 
rożny, mocne zagranie w pole kar-
ne, do piłki najwyżej skacze Lupa 
przedłużając lot piłki którą do siat-
ki kieruje zawodnik gości i mamy 
remis.

W końcówce pierwszej połowy 
mamy akcję pod bramkę gości - 
piłkę w okolicy pola karnego wy-
walczył Juchno, zagrywa w okolice 

jedenastki ale piłkę wybijają obroń-
cy gości. 

Drugą połowę oba zespoły roz-
poczynają z animuszem, akcje prze-
nosiły się raz pod jedno pole karne, 
raz pod drugie, aktywny był wpro-
wadzony w przerwie Antosiewicz, 
bokiem szarpał Andrusiak. 

W 47 minucie piłkę po naszej 
akcji pod bramką gości długim 
zagraniem w drugą stronę urucha-
miają Galakticos, walka w narożni-
ku kończy się wybiciem piłki na aut, 
zagranie do Lupy kończy się prze-
dłużeniem piłki w okolice 6 metra, 
piłka po uderzeniu zawodnika gości 
tra�a w słupek ale dobitka wcześniej 
już wymienionego Lupy tra�a do 
siatki i goście obejmują prowadze-
nie w tym spotkaniu. 

Odpowiadamy akcją z 53 min - 
piłkę przy bocznej linii otrzymuje 
Antosiewicz, zagranie z końcowej 
linii ląduje na głowę Więckowskiego 
który strzela obok słupka do siatki 
gości. 

W kolejnych minutach walka 
rozgorzała na całego, goście w 60 
min po szybkiej akcji bokiem zna-
leźli się w sytuacji sam na sam z 
Januszem ale przestrzelili nad po-
przeczką. W odpowiedzi po akcji 
naszego zespołu w słupek tra�a 
Radek Juchno!

Na prowadzenie 3:2 wycho-
dzimy w 65 min po akcji Adama 
Andrusiaka, który wykorzystał 
podanie od Antosiewicza i pokonał 
bramkarza gości. 

Niestety z prowadzenia cieszy-
my się tylko przez minutę - prze-
rywamy akcję gości na wysokości 
naszego pola karnego, wrzutka w 
pole karne kończy się uderzeniem 
przy słupku Repskiego i mamy po-
nownie remis. 

Strata bramki to był początek 
naszych problemów w tym spotka-
niu, ruszamy do kolejnych akcji ale 
goście groźnie kontratakują. 

W 68 minucie rzut rożny 
Galakticos kończy się zagraniem 
ręką przez naszego zawodnika w 

polu karnym, jedenastkę pewnie 
wykonuje Ciołek i to goście obejmu-
ją prowadzenie w tym spotkaniu!

Szukaliśmy swoich sytuacji pod 
bramką gości żeby wyrównać ale 
brakowało dokładności i wykończe-
nia, min uderzał na bramkę gości 
Wójcik, strzelał Radek Juchno ale 
został zablokowany przez obrońców.

W 82 minucie tracimy jednak 
piątą bramkę - Solna przeprowa-

dza akcję bokiem, wrzutka w pole 
karne kończy się uderzeniem pod 
poprzeczkę Rudzkiego i goście ob-
jęli prowadzenie 5:3!

Mimo kilku naszych prób zaata-
kowania Solnej goście nie pozwolili 
nam na stworzenie zagrożenia pod 
swoją bramką i przegrywamy to 
spotkanie tracąc w kolejnym spo-
tkaniu pięć bramek.

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - GALAKTICOS SOLNA 
3:5 (1:1)
Skład: K.Janusz, P.Dragon, M.Szczepaniak, R.Dut-
ko(80’Ignasiak), P.Koziarski, D.Geisler(46’Anto-
siewicz), A.Andrusiak, K.Lenartowicz, K.Liberek, 
R.Juchno(86’Kudaś), J.Więckowski(75’Wójcik)
Bramki: Kamil Liberek, Jakub Więckowski, Adam 
Andrusiak

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA
FOTO: PAWEŁ LIPNICKI

W trzynastej kolejce sezonu 2020/2021 przegrywamy 
3:5 z Galakticos Solna - dwukrotnie w tym spotkaniu 
obejmowaliśmy prowadzenie, ale goście za każdym 
razem odrabiali straty, a w ostatnich 20 minutach 
przejęli inicjatywę na boisku i aplikując nam kolejne 
bramki zdecydowanie zwyciężyli w tym spotkaniu.

Przegrywamy z Solną

www.odszkodowania-bls.pl

Pomoc drogowa
Naprawy powypadkowe
Auta zastępcze z OC sprawcy
Dopłaty do zaniżonych szkód
Szkody osobowe
Bezpośrednia likwidacja szkód

BLS Polska sp. z o.o., Wrocław, ul. Avicenny 14
Kontakt: 506 015 164, 506 015 163, szkody@bls-polska.pl

BEZPOŚREDNIA 
LIKWIDACJA 

SZKÓD

www.atum-energia.pl

ATUM ENERGIA

KOMPLEKSOWY 
MONTAŻ I OBSŁUGA

INSTALACJE 
FOTOWOLTAICZNE

instalacjepv@atum-energia.pl 576 561 666
530 171 747

Atuty naszego kalendarza:
	 dokładna	mapa	powiatu	

z naniesionymi	lokalizacjami	
poszczególnych	firm

	 całoroczne	kalendarium,	
wyróżnione	święta,	solenizanci

	 skuteczna	dystrybucja	(ekspozycja	
w sklepach,	punktach	usługowych,	
urzędach)

	 sprawdzony	w wielu	miastach,	
funkcjonalny	format	–	B1

	 staranne	wykonanie	(wysokiej	
jakości	papier,	druk,	zawieszki)

	 największe	moduły	reklamowe	
(8	cm	x	8	cm)

Już od 21 lat skutecznie promujemy 

samorządy i firmy z powiatu średzkiego!

POWIATU 
ŚREDZKIEGO

Szanowni Państwo
Już	 od	 dwudziestu	 jeden	 lat	 wydajemy	
wielkoformatowe	 kalendarze	 ścienne.	 Ich	
wysoka	 użyteczność	 	 sprawia,	 że	 są	 sku-
tecznymi,	 całorocznymi	 nośnikami	 reklam.		
W	 tym	 roku	 ponownie	 proponujemy	 Pań-
stwu	umieszczenie	 reklamy	z	zaznaczeniem	
lokalizacji		Państwa	firmy	na	mapie	powiatu.	
Dodatkowo	 pomniejszona	 wersja	 kalenda-
rza	opublikowana	zostanie	w	jednym	z	gru-
dniowych	 wydań „Expressu Średzkiego” 
(nakład	 5	 000	 egz.)	 widoczny	 będzie	 też		
w	 formacie	 pdf	 na	 serwisie	 informacyjnym	
www.otosroda.pl.

KALENDARZ

Powstaje kolejna edycja
Kalendarza Powiatu Średzkiego

2021

tel.	660	725	808,		eliza@otomedia.pl
tel.	512	745	851,		s.morawski@otomedia.pl

Kontakt:			

Sprawdzony i funkcjonalny format – B1

tak wyglądała ostatnia edycja naszego kalendarza

Sprawdzony i funkcjonalny format – B1

tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
tel. 605 951 516

reklama@otomedia.pl

R E K L A M A

R E K L A M A
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LP Drużyna M P
1 Pogoń Oleśnica 13 37

2 Barycz Sułów 13 33

3 WKS Wierzbice 14 31

4 Burza Godzieszowa 13 29

5 Orzeł Pawłowice 14 24

6 Galakticos Solna 13 22

7 Polonia Środa Śląska 13 22

8 GKS Kobierzyce 13 21

9 Odra Malczyce 14 19

10 Orzeł Marszowice 13 18

11 KS Żórawina 14 18

12 Zenit Międzybórz 13 15

13 Kolektyw Radwanice 13 15

14 Wiwa Goszcz 12 15

15 Czarni Jelcz-Laskowice 12 10

16 MKS Parasol Wrocław 13 10

17 Zachód Sobótka 12 9

18 Strzelinianka Strzelin 13 6

19 Energetyk Siechnice 13 2

W sobotę 24 października 
doznajemy kolejnej wysokiej 
porażki - w rozgrywanym w 
Podgaju spotkaniu przegrywamy 
2:5 z Strzelinianką Strzelin. 

Scenariusz porażki podob-
ny jak w ostatnich spotkaniach. 
Rozpoczynamy od prowadzenia, 
później oddajemy inicjatywę ry-
walowi i pozwalamy na strzele-
nie pięciu bramek przegrywając 
wysoko.

STRZELINIANKA STRZELIN - POLONIA ŚRODA 
ŚLĄSKA 5:2 (1:1)
Skład: K.Janusz, P.Kowalski, M.Szczepaniak, 
M.Buksa(77’Dragon), P.Koziarski(79’Kozak), 
R.Juchno(55’Lenartowicz), K.Liberek, A.Andru-
siak(69’Wenderski), M.Antosiewicz(55’Rybka), 
B.Skóra, J.Więckowski. 

Bramki: Kamil Liberek 19’ Bartosz Skóra 90’ 
(Polonia)
Będkowski 30’ Wojewoda 48’ Rogan 60’ Kuriata 
70’ Dochniak 77’ (Strzelinianka)

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA/FOTO: 
PAWEŁ LIPNICKI

Strzelinianka Strzelin - Polonia Środa Śląska 5:2

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!

FOTOWOLTAIKA

DOBÓR
SPRZEDAŻ
MONTAŻ

R E K L A M A
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Firma Paper-Met Recykling  w Błoniach, w gminie Miękinia 
zajmująca  się odbiorem i przerobem odpadów, głównie makulatury, 
złomu, folii  i tworzyw sztucznych poszukuje do swojego zakładu 
kandydatów na stanowiska: 

• Pracownik biurowy
 zadania: podstawowe prace biurowe  
     mile widziane większe doświadczenie  
     np. umiejętności księgowo-kadrowe

• Operator ładowarki
 zadania: załadunki i rozładunki surowców, 
 przygotowania odpadów do wysyłki

• Operator wózka widłowego 
• Pracownik fizyczny
 zadania: sortowanie surowców wtórnych
 i prace porządkowe

• Kierowca kat. B i kat. BCE

„PAPER-MET RECYKLING”  Sp. z o.o.
Błonie,  ul. Produkcyjna 3 
55-330 Miękinia
www.papermet.pl

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt 
pod numerem telefonu:  536 532 999

R  E  K  L  A   M  A

R  E  K  L  A   M  A

OPERATOR PRODUKCJI

TecSolum Industrial Brushes Sp. z o.o europejski lider produkcji
szczotek przemysłowych poszukuje kandydatów na stanowisko:




